



GEN
GTF

PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 09/05/23 10:36:38
Nº de Hoja: 1
APLiPc021
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023 RAF: 1015 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 3
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 14/04/23 11:00
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total	
OFERENTE	1	LUCIANO PRETO Y CIA. S.C.C. - CUIT: 30515911487						
1	0	211030001	8 Pechuga de Pollo filet x 5 kg	0,00	180,00	11.000,00	1.980.000,00	
2	0	211030004	4 filet de merluza x kilo	0,00	2.400,00	2.700,00	6.480.000,00	
3	0	211030005	2 HAMBURGUESA CONGELADA POR DOS UNIDADES	0,00	24.000,00	490,00	11.760.000,00	
4	0	211060003	2 ESPINACA CONGELADA x 2 kg	0,00	480,00	3.560,00	1.708.800,00	
5	0	211060005	2 Chaucha congelada x 2.5 kg	0,00	360,00	2.700,00	972.000,00	
6	0	211060007	1 Brocoli congelado	0,00	240,00	2.200,00	528.000,00	
7	0	211060008	1 Coliflor congelado	0,00	36,00	2.190,00	78.840,00	
8	0	211080015	2 pure de tomate x 520 gr	0,00	2.400,00	285,00	684.000,00	
9	0	211090006	1 Polenta (harina de maiz) x 500 gr	0,00	960,00	269,00	258.240,00	
10	0	211090007	1 Tapa de tarta pascualina	0,00	19.200,00	490,00	9.408.000,00	
11	0	211090023	8 RAVIOL FRESCO DE ESPINACA	0,00	3.600,00	990,00	3.564.000,00	
12	0	211130007	3 Sal gruesa	0,00	2.400,00	290,00	696.000,00	
						Total Adjudicado al Oferente:	38.117.880,00	
						TOTAL GENERAL:	38.117.880,00	